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こねくとだいぶ の上に乗せた桜花結晶の内1つが、ドラッグできない状態になる
2023/10/07 19:16 - 匿名ユーザー

ステータス: 未着手/調査中   

優先度: 通常   

担当者:    

説明

本文

こねくとだいぶ の上に乗せた桜花結晶の内1つだけが、ドラッグできない状態になった。
ページの再読み込みや開始フェイズの付与落ち処理、手動で追加の結晶を乗せたり落としたりなどの操作を行ったが、解消せず。

履歴
#1 - 2023/10/07 19:39 - ポン -

- 題名 を （入力不要） から こねくとだいぶ の上に乗せた桜花結晶の内1つが、ドラッグできない状態になる に変更

- ステータス を 未設定（変更不要） から 起票者への質問 に変更

ご迷惑をおかけしてすみません。

つい先ほど、一時的にふるよにボードシミュレータのアプリケーションが強制終了していた状態だったため、それが影響して発生していた可能性が
あります。
お手数ですが、もう一度確認してみていただけますでしょうか。

その状態でも発生するようであれば、卓番号（観戦者用URLの末尾に記載されている番号）を教えていただければと思います。

#2 - 2023/10/08 00:21 - 匿名ユーザー

発生時刻は10/03 22時～23時前後でした
ボードリセットしてしまいましたが、ログから辿れそうでしょうか？（118253）
難しいようであれば、次回発生時に再度記載します

#3 - 2023/10/21 11:09 - ポン -

- ステータス を 起票者への質問 から 未着手/調査中 に変更

#4 - 2023/12/06 08:17 - 匿名ユーザー
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#5 - 2023/12/08 03:47 - 匿名ユーザー

Large size Drone PCB https://www.hontecmultipcb.com/large-size-drone-pcb.html
Dutch Hot Tubs http://sabbas.com.tr/blog/bzh1-inflatable-hot-tubs-at-amazon/
3 Seater Hot Tub http://www.almunira.com/blog/bzh1-inflatable-hot-tubs-at-amazon/
Hot Tub And Sauna http://pcomprasbeta.desarrollopuntual.com/blog/bzh1-inflatable-hot-tubs-at-amazon/
ctauto.itnovations.ge http://ctauto.itnovations.ge/
IC Carrier Board https://www.hontecmultipcb.com/ic-carrier-board.html
18 Layer Oversized size PCB https://www.hontecmultipcb.com/18-layer-oversized-pcb.html

#6 - 2023/12/08 23:18 - 匿名ユーザー

Electric Hand Warmer Gloves http://www.kiranterminals.com/blog/xiwg-6-best-hand-warmers-2022-the-strategist/
Charge Hand Warmer http://www.cmdalayout.com/blog/xiwg-6-best-hand-warmers-2022-the-strategist/
Solar Mobile Charger http://authentication.mazad.today/blog/xiwg-6-best-hand-warmers-2022-the-strategist/
3 Definition of Phase Solar Inverter https://www.serbiantrade.com/news/3-Definition-of-Phase-Solar-Inverter.html
www.ctauto.itnovations.gehttp://www.ctauto.itnovations.ge/
Child Board Book Printing https://www.sunnywellprinter.com/child-board-book-printing.html
How Beginners Should Choose Gummy Machines https://www.serbiantrade.com/blog/How-Beginners-Should-Choose-Gummy-Machines.html
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N9938B FieldFox Handheld Microwave Spectrum Analyzer 
https://www.qhinstruments.com/n9938b-fieldfox-handheld-microwave-spectrum-analyzer.html
N9042B X-Series Signal Analyzers https://www.qhinstruments.com/n9042b-x-series-signal-analyzers.html
Wale Corduroy Fabric https://www.xijinwarninggroup.com/high-power-led-fixture/
www.intouch.com.tnhttp://www.intouch.com.tn/
N9934B FieldFox Handheld Microwave Spectrum Analyzer 
https://www.qhinstruments.com/n9934b-fieldfox-handheld-microwave-spectrum-analyzer.html
86*48/12+12*12+12 Flame Retardant Fabric https://www.xijinwarninggroup.com/flashing-cups/
3/1 Twill 128*60/20a*16a https://www.electricagenyco.de/ltere-personen/

#8 - 2023/12/09 21:38 - 匿名ユーザー

yamaai.yamanoha.jp http://yamaai.yamanoha.jp/
Motor With Hall Sensor https://www.corelessmotor.net/motor-with-hall-sensor
Hollow Cup Reduction Motor https://www.corelessmotor.net/hollow-cup-reduction-motor
Comfortable Dog Collars https://www.duojusportshop.de/weight-sorting-equipment/
Vip Lanyard https://www.duojusportshop.de/rolle-zum-schnellen-formen-von-purlins/
Dog Biting Leash https://www.duojusportshop.de/schleifenband-aus-polyester/
Motor Without Hall Sensor https://www.corelessmotor.net/motor-without-hall-sensor

#9 - 2023/12/10 20:58 - 匿名ユーザー

255 Four-axis CAM Turntable https://www.yueli-autoequipment.com/255-four-axis-cam-turntable.html
Granite Kitchen Sink http://yihewoodproduct.com/blog/jxob-best-kitchen-sink-brands-of-september-2023-8211-forbes-home/
320 Four-axis CAM Turntable https://www.yueli-autoequipment.com/320-four-axis-cam-turntable.html
www.stickers.byhttp://www.stickers.by/
Quartz Composite Kitchen Sink http://beilitbdl.com/blog/jxob-best-kitchen-sink-brands-of-september-2023-8211-forbes-home/
Epoxy Sink http://guangxiyiduo.com/blog/jxob-best-kitchen-sink-brands-of-september-2023-8211-forbes-home/
250 Four-axis CAM Turntable https://www.yueli-autoequipment.com/250-four-axis-cam-turntable.html
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